
令和 7年 12月吉日 

お客様 各位 

積水マテリアルソリューションズ株式会社 

 

高吸収不織布ワイプ 【ワイプロン】 上市のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、包装関連製品と異なる複合販売の一環として、衛生対策分野で多用途に便利

にご使用されている高吸収不織布ワイプを上市する運びとなりました。日頃ご拡販されている梱包・物流資

材の周辺でも幅広く取り扱われている事も予想され、皆様方のご拡売に貢献できる製品だと思っておりま

す。 

また弊社が注力しています防災関連製品群として避難所サポート製品としても幅広い用途で使用され

ていると考えられます。お取引様におかれましても新たな周辺分野の開拓に役立つ製品として拡販にご協

力賜りたく、ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

今後も積水マテリアルソリューションズのオリジナル製品の開発を進めて参りますので、これを機会に新た

な取組みとして、ご尽力賜りたく重ねて宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

発売開始日 ： ２０２6年 1月 5日（月）～ 

製 品 名 ： 高吸収不織布ワイプ 【 ワ イ プ ロ ン 】 

         レギュラータイプ ： Z 7 0  

         厚手タイプ      ： Ｚ ９ 0 

 

＊詳しい製品紹介は営業担当よりご案内申し上げます。 

また、メルマガやウェビナーなども開催予定ですので、奮ってご参加お願い申し上げます。 

(別途ご案内いたします。)                                      

 


